
 

ŽELEZNICE SLOVENSKEJ  REPUBLIKY, BRATISLAVA 
v skrátenej forme “ŽSR“ 

Klemensova 8, 813 61  Bratislava 

Kúpna zmluva 
podľa § 409 a nasl. Obchodného 

zákonníka č. 513/1991 Zb.  
v znení neskorších predpisov 

 

 
Číslo: 2100000162/2014/5400/004 
 
 

Predávajúci: 
AP SIGNALING, s.r.o. 
Kolónia Hviezda 5133/137 
036 08 Martin – Priekopa 
 
IČO: 46450351 
DIČ: 2023387982 
IČ DPH: SK2023387982 
Bank. spojenie: UniCreditBank Martin 
Číslo účtu: 1154031007/1111 
IBAN: 7711110000001154031007 
SWIFT/BIC:UNCRSKBX 
 
Zápis v  Obchodnom registri Okresného 
súdu v Žiline, Oddiel: Sro, 
vložka č.: 55787/L 

Kupujúci: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava 
       v skrátenej forme “ŽSR“ 
                   Klemensova 8, 813 61 Bratislava 
 

Faktúru zaslať dvojmo na: 
Železnice Slovenskej republiky, Bratislava  v skrátenej forme “ŽSR“ 
Pre OR Trnava: Účelové stredisko - Účtovné centrum Bratislava, 
Klemensova 8,  813 61 Bratislava                                                                                                    
Pre OR Zvolen: Účelové stredisko -  Účtovné centrum Zvolen, M.R. 
Štefánika 295/2, 960 02 Zvolen                                                                               
Pre OR Žilina: Účelové stredisko - Účtovné centrum Bratislava, 
Klemensova 8,  813 61 Bratislava                                                                                                     

Konečný príjemca:   
Železnice Slovenskej republiky, Bratislava 
v skrátenej forme “ŽSR“ 
Oblastné riaditeľstvo Trnava, Zvolen, Žilina 
Kontaktná osoba: podľa prílohy č. 2 Kúpnej zmluvy 

Miesto dodania: podľa prílohy č. 2 Kúpnej zmluvy  
 
Dodacia podmienka: DDP dod.doložka: INCOTERMS 2010 

Lehota splatnosti faktúr (v dňoch):   30 dní  

Táto zmluva nadobúda platnosť okamihom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a 
Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Všeobecné 
obchodné podmienky dodania tovaru (ďalej aj „VOPDT“), s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu.  

Popis:  
Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho kupujúci obdrží 3 rovnopisy a predávajúci 1 rovnopis.  
Vo všetkých písomnostiach súvisiacich s touto zmluvou musí byť z dôvodu zabezpečenia presnej identifikácie uvedené číslo tejto zmluvy. 
  

Špecifikácia tovaru 
 

MJ/ 
Množstvo 

Lehota dodania 
tovaru 

Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru: „dodávka náhradných 
dielov, ktoré tvoria príslušenstvo Počítačov osí ALTPRO“  (ďalej 
aj ako „tovar“ alebo „predmet zmluvy“). 
 
Bližšia špecifikácia tovaru je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí 
neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.  Plnenie bude realizované podľa 
objednávok z informačného systému SAP ECC.5 vystavených 
príslušnými skladmi na základe prevádzkových potrieb v lehotách 
dodania podľa Kúpnej zmluvy. 
 
Jednotková cena tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy, je 
pevná počas celej doby platnosti Kúpnej zmluvy, zahŕňa náklady na 
dopravu do miesta dodania a ostatné súvisiace náklady s dodaním 
tovaru do miesta dodania.  
Maximálna hodnota Kúpnej zmluvy je: 172 794,29 € bez DPH 
a považuje sa za celkovú cenu, ktorá nemôže byť prekročená. 
Platnosť Kúpnej zmluvy je do  do 31.12.2016 za predpokladu, ak 
k vyčerpaniu maximálnej hodnoty Kúpnej zmluvy nedôjde skôr. 

 
 

Podľa uvedenia 
v objednávkach 

pri dodržaní 
max. 

dohodnutej 
hodnoty Kúpnej 

zmluvy:              
do 172 794,29 

€ bez DPH 

 
 
Maximálna lehota 
dodania je 60 
kalendárnych dní od 
elektronického 
obdržania objednávky  
u predávajúceho na 
adrese: 
ap.signaling@triumftools.
sk 

 

Kupujúci: 
Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skrátenej 
forme “ŽSR“ 
 
 
dňa: 2.7.2014 
                                        Ing. Dušan Šefčík, v.r.          

námestník GR ŽSR pre ekonomiku           

Predávajúci:  
AP SIGNALING, s.r.o. 
 
 
 
dňa: 8.7.2014 
                                          Vladimír Malina, v.r.                  

konateľ spoločnosti 
 

Telefón 
02-20292418 

Fax 
02-20297131 
 

E-mail 
ohradkova.lubica@zsr.sk 

Číslo účtu: 
2402668854/0200 

IČO:        0031364501 
DIČ:        2020480121 
IČ DPH: SK2020480121 

     

Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skrátenej forme “ŽSR“, právna forma:  Iná právnická osoba  

zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka číslo 312/B 



 
 

Všeobecné obchodné podmienky dodania tovaru 
( ďalej len „VOPDT“ ) 

I.    Predmet zmluvy 
1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 
Kupujúci sa zaväzuje za riadne dodaný tovar zaplatiť dohodnutú cenu. Tovar sa považuje za riadne dodaný až po overení množstva, 
kvality a úplnosti sprievodných dokladov potrebných na prevzatie a užívanie tovaru (v slovenskom jazyku)  k nemu vystavených. 
V prípade ich nesúladu s podmienkami stanovenými touto zmluvou má kupujúci právo tovar odmietnuť. Predávajúci prehlasuje, že 
ním dodávaný tovar nie je zaťažený právami tretích osôb. 
2. V prípade, že sa zmluvné strany dohodli, že táto kúpna zmluva má povahu rámcovej kúpnej zmluvy, t.j. že dodávky tovaru 
v zmysle tejto kúpnej zmluvy sa budú vykonávať výhradne na základe písomných objednávok vystavených kupujúcim, zmluvné 
strany sa dohodli, že kupujúci je oprávnený vystavovať objednávky podľa tejto zmluvy najdlhšie do termínu uvedeného na prvej 
strane tejto kúpnej zmluvy (v jej formulárovej časti). 
3. Predávajúci podpisom tejto kúpnej zmluvy berie na vedomie, že kupujúci vystavuje písomné objednávky v zmysle tejto kúpnej 
zmluvy len na základe svojich potrieb a v nadväznosti na výšku svojich finančných zdrojov.  

II.  Cena 
1. Cena tovaru je dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena uvedená 
v tejto zmluve je bez DPH a  je stanovená pre každú položku samostatne. Ku kúpnej cene bude  účtovaná DPH v zmysle platných 
právnych predpisov.  
2. V prípade, že kupujúci zistí, že došlo k poklesu cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, t.j. ceny za daný tovar (položku) 
na trhu sú nižšie, než ceny určené touto zmluvou, predávajúci sa zaväzuje, odo dňa doručenia oznámenia o zistenom poklese ceny 
tovaru od kupujúceho, dodávať tovar za cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami daného tovaru zistenými na 
trhu. Takto určená nová, znížená cena tovaru bude uvedená v oznámení o zistenom poklese ceny tovaru. 
Kupujúci bude porovnávať ceny daného tovaru prvý krát najskôr po uplynutí šiestich mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy, 
následne každý kalendárny polrok. Porovnávaným obdobím bude obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich 
vykonávanému porovnávaniu cien a následnému určovaniu cien podľa tohto bodu, pričom kupujúci vezme do úvahy aspoň tri cenové 
ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary rovnakých kvalitatívnych parametrov, ak v čase ich zisťovania existujú. 
Kupujúci vždy oznámi predávajúcemu zistenie o poklese ceny tovaru, ak k takémuto zisteniu dospeje, ešte pred vystavením 
objednávky na tento tovar. Spolu s týmto oznámením zašle kupujúci predávajúcemu i rozbor porovnania cien daného tovaru, ktorým 
pokles ceny a určenie novej, zníženej ceny deklaruje. Po oznámení o poklese ceny tovaru a doručení objednávky bude predávajúci 
fakturovať tovar už v nových cenách. 

III.  Lehota dodania tovaru 
Predávajúci je povinný dodať tovar v termíne uvedenom v tejto zmluve. V prípade že má táto kúpna zmluva povahu rámcovej kúpnej 
zmluvy, t.j. dodávky tovaru v zmysle tejto kúpnej zmluvy sa budú vykonávať výhradne na základe písomných objednávok 
vystavených kupujúcim, predávajúci je povinný dodať tovar v termíne 60 dní od e-mailového doručenia objednávky u predávajúceho. 
Kupujúci preberá tovar len v pracovných dňoch, a to v čase od 6.30 do 14.30 hodiny, v inom čase len po predošlej písomnej dohode 
s kupujúcim.  

IV.  Dodacie podmienky 
Dodacie podmienky a prepravné dispozície sú uvedené v tejto zmluve. V prípade ak dodacia podmienka nie je v tejto zmluve 
uvedená, platí štandardná dodacia podmienka DDP sklad ŽSR v závislosti na adrese vnútornej organizačnej zložky objednávajúcej 
tovar podľa INCOTERMS 2010.  Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na ňom prechádza na kupujúceho jeho 
prevzatím v súlade s dojednanou dodacou podmienkou. 

V.  Balenie a obal tovaru 
Kupujúci a predávajúci sa budú riadiť  príslušnými ustanoveniami  Obchodného zákonníka a platnými technickými normami. 

VI. Platobné podmienky, zmluvné pokuty a náhrada škody 
1. Štandardná lehota splatnosti faktúr je 30 dní . Kupujúci neposkytuje zálohy ani preddavky na cenu tovaru. 
2. Predávajúci je oprávnený fakturovať najskôr v deň dodania tovaru, ale najneskôr do 15 pracovných dní po jeho riadnom dodaní.  
3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov ako aj jednotný kód výrobkov podľa klasifikácie 

produkcie. Okrem toho musí faktúra obsahovať aj číslo tejto zmluvy. Súčasťou faktúry, ako jej prílohy, budú aj fotokópia objednávky 
kupujúceho a doklad, ktorý potvrdzuje dodanie a prevzatie tovaru. 

4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti a/alebo požadované prílohy, kupujúci je oprávnený  faktúru vrátiť 
predávajúcemu na prepracovanie a/alebo doplnenie s tým, že  nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej 
a/alebo doplnenej faktúry kupujúcemu. 

5. Ak bude predávajúci zverejnený v Zozname platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie v zmysle zákona č. 
222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov, kupujúci neuhradí predávajúcemu sumu DPH uvedenú na faktúre. Sumu DPH 
uhradí kupujúci predávajúcemu na základe preukázania úhrady DPH daňovému úradu za príslušné obdobie čestným vyhlásením, že 
DPH uvedená na faktúre pre kupujúceho bola v lehote splatnosti uhradená daňovému úradu, fotokópiou daňového priznania a 
fotokópiou výpisu o zaplatení DPH. 

6.   Za nedodržanie lehoty splatnosti  faktúry je predávajúci oprávnený požadovať  úrok z omeškania v zmysle  príslušných ustanovení  
      Obchodného zákonníka. 
7.    Za nedodržanie lehoty dodania tovaru je predávajúci povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny 

nedodaného tovaru vrátane DPH  za každý aj začatý deň omeškania. Právo kupujúceho na náhradu škody tým nie je dotknuté. 
8.   Predávajúci sa zaväzuje, že svoje pohľadávky voči kupujúcemu nepostúpi (ani s nimi nebude inak obchodovať) tretej strane bez 

písomného súhlasu predávajúceho. V prípade porušenia tohto dojednania je predávajúci povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú 
pokutu vo výške 20 % z hodnoty pohľadávky, ktorú postúpil. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností týmto nie je dotknutá neplatnosť 
takéhoto úkonu. Právo kupujúceho na náhradu škody tým nie je dotknuté. 

VII. Zodpovednosť za vady  - záručná doba 
1. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar záruku v dĺžke najmenej 24 mesiacov odo dňa prevzatia tovaru Kupujúcim. U tovarov, pri 

ktorých predávajúci či výrobca deklaruje dlhšiu dobu záruky, platí takto deklarovaná záručná doba. 
2. Ak sa počas záručnej doby vyskytnú vady na dodanom tovare, na ktoré sa vzťahuje záruka, kupujúci je povinný ich písomne 

reklamovať v lehote do 14 dní odo dňa ich zistenia. Písomne vyhotovená reklamácia musí obsahovať tieto základné údaje – číslo 
zmluvy, dátum dodania, číslo dokladu o prevzatí, číslo faktúry, druh dodaného tovaru a reklamované množstvo a voľbu nároku podľa 
bodu 4. tohto článku. 

3. Záruka sa nevzťahuje na vady tovaru spôsobené: 
- nesprávnou manipuláciou alebo skladovaním zo strany kupujúceho 
- vonkajšími udalosťami, ak ich nespôsobil predávajúci alebo osoby, s ktorých pomocou predávajúci plnil svoj záväzok. 

4. Kupujúci je (podľa vlastného uváženia) oprávnený si uplatniť, v prípade vadného plnenia, niektorý z nasledujúcich nárokov, resp. ich 
kombináciu: 

 4.1. výmena vadného tovaru za tovar bez vád, 
 4.2. odstránenie vád opravou tovaru (ak sú opraviteľné) predávajúcim, resp. na jeho náklady, 
 4.3. dodanie chýbajúceho tovaru, 

4.4.zníženie kúpnej ceny o zľavu z kúpnej ceny, ktorá zodpovedá zníženiu hodnoty tovaru v dôsledku kvalitatívnych vád,   
minimálne však o 10% z kúpnej ceny. 



Záručná doba na tovar sa predlžuje o dobu, počas ktorej nebol tovar spôsobilý k užívaniu. 
5. Prevzatie tovaru môže byť objednávateľom odmietnuté pre vady a to až do ich odstránenia. 

VIII. Odstúpenie od zmluvy a trvanie zmluvného vzťahu 
 1. Od tejto zmluvy je možné odstúpiť, okrem prípadov, ktoré stanovuje § 344 a nasl. Obchodného zákonníka ,aj v prípade ak : 
     1.1. sa predávajúci alebo kupujúci dostane do omeškania s plnením svojich záväzkov o viac ako 30 dní, 

1.2. dodaný tovar nebude spĺňať dohodnuté kvalitatívne parametre, pričom nárok kupujúceho na zmluvnú pokutu a náhradu  škody 
tým nie sú dotknuté, 

 1.3  bude predávajúci zverejnený v Zozname platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie v zmysle zákona č. 
222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov. 

 2.  Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej strane oznámené písomne. 
 3.  Účinky odstúpenia nastávajú momentom doručenia písomného oznámenia druhej zmluvnej strane. 
 4.  Pokiaľ má táto zmluva povahu rámcovej zmluvy, je každá zo zmluvných strán oprávnená ju vypovedať aj bez uvedenia dôvodu. 

Výpovedná lehota 3 mesiace začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho  po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. 
IX. Záverečné ustanovenia 
1.   Zmeny a doplnky zmluvy je možné robiť len formou číslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán. 
2.   Ustanovenia zmluvy majú prednosť pred  ustanoveniami týchto VOPDT. 
3.   Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené zmluvou alebo týmito VOPDT ako aj vzťahy z nich vyplývajúce sa riadia príslušnými 
ustanoveniami Obchodného zákonníka, subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi. 
4. Tieto VOPDT sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy č. 2100000162/2014/5400/004 -  Cenník položiek 

 

P.č. 

Interné 
číslo 
mat. Názov materiálu MJ 

Predp.       
Množstvo 
v mieste 
dodania 
Žilina 

Predp.       
Množstvo 
v mieste 
dodania 
Nové 
Zámky 

Predp.       
Množstvo 
v mieste 
dodania 
Zvolen 

Predp.       
Množstvá 
spolu v 
miestach 
dodania 

Cena za 
MJ v EUR 
bez DPH  

Cena za 
požadované 
množstvo v EUR 
bez DPH 

1 312544 Rúra ochranná snímačového kábla AP215508 KS 2 29 20 51  85,00 4335,00 

2 312545 Objímka na uťah.ochrannej rúry AP215509 KS 2 35 40 77  10,00 770,00 

3 312546 Snímač  železnič. kolesa ZK24 AP215562 KS   6   6  1358,00 8148,00 

4 312547 Chránič snímača pre koľaj S49 AP215513 KS 2 29 20 51  122,00 6222,00 

5 312548 
Rám s platňou a zákl. modulmi 
/MPU,ZANAP,DC12, ZAG2Z, KP/AP215620 KS   1 2 3  2935,11 8805,33 

6 312549 Modul UP AP215629 KS   6 8 14  596,25 8347,50 

7 312550 Modul RE AP215613 KS   2 2 4  658,26 2633,04 

8 312551 Zostava kontrol. zariadenia VUR AP215507 KS 2 6 8 16  1071,50 17144,00 

9 312552 Šablóna nastavovacia AP215516 KS   3 4 7  35,00 245,00 

10 313255 Krabica prípojná s podstavcom AP215589 KS   23 12 35  140,00 4900,00 

11 314543 
Modul na ochranu pred bleskom ZUT  
AP215599 KS   14 7 21  332,00 6972,00 

12 314544 
Modul na ochranu pred bleskom ZGK  
AP215591 KS   23 12 35  319,00 11165,00 

13 314545 Modul ochrany proti blesku č.AP215633 KS 2     2  268,71 537,42 

14 314546 Snímač železnič.kolesa ZK24 č.AP215560 KS 2   20 22  1083,00 23826,00 

15 314547 Snímač železnič.kolesa ZK24-2 č.AP215595 KS   23 12 35  1083,00 37905,00 

16 314548 Nosič snímača s príslušenstvom AP215515 KS 2 23 12 37  275,00 10175,00 

17 314549 Zostava prispôsobujúca ITR245 č.AP215598 KS   14 7 21  984,00 20664,00 

    Spolu:   14 237 186 437  x 172794,29 
 
 
 



Z cenníka finančný objem pre OR Trnava predstavuje čiastku: 

P.č. 

Interné 
číslo 
mat. Názov materiálu MJ 

Predp.       
Množstvo 
v mieste 
dodania 
Nové 
Zámky 

Cena za 
MJ v EUR 
bez DPH  

Cena za 
požadované 
množstvo v EUR 
bez DPH 

1 312544 Rúra ochranná snímačového kábla AP215508 KS 29  85,00 2465,00 

2 312545 Objímka na uťah.ochrannej rúry AP215509 KS 35  10,00 350,00 

3 312546 Snímač  železnič. kolesa ZK24 AP215562 KS 6  1358,00 8148,00 

4 312547 Chránič snímača pre koľaj S49 AP215513 KS 29  122,00 3538,00 

5 312548 
Rám s platňou a zákl. modulmi 
/MPU,ZANAP,DC12, ZAG2Z, KP/AP215620 KS 1  2935,11 2935,11 

6 312549 Modul UP AP215629 KS 6  596,25 3577,50 

7 312550 Modul RE AP215613 KS 2  658,26 1316,52 

8 312551 Zostava kontrol. zariadenia VUR AP215507 KS 6  1071,50 6429,00 

9 312552 Šablóna nastavovacia AP215516 KS 3  35,00 105,00 

10 313255 Krabica prípojná s podstavcom AP215589 KS 23  140,00 3220,00 

11 314543 
Modul na ochranu pred bleskom ZUT  
AP215599 KS 14  332,00 4648,00 

12 314544 
Modul na ochranu pred bleskom ZGK  
AP215591 KS 23  319,00 7337,00 

13 314545 Modul ochrany proti blesku č.AP215633 KS  0  268,71 0 

14 314546 Snímač železnič.kolesa ZK24 č.AP215560 KS  0  1083,00 0 

15 314547 Snímač železnič.kolesa ZK24-2 č.AP215595 KS 23  1083,00 24909,00 

16 314548 Nosič snímača s príslušenstvom AP215515 KS 23  275,00 6325,00 

17 314549 Zostava prispôsobujúca ITR245 č.AP215598 KS 14  984,00 13776,00 

    Spolu:   237  x 89079,13 
 
 
 
 



Z cenníka finančný objem pre OR Zvolen predstavuje čiastku: 
 
 

P.č. 

Interné 
číslo 
mat. Názov materiálu MJ 

Predp.       
Množstvo 
v mieste 
dodania 
Zvolen 

Cena za 
MJ v EUR 
bez DPH  

Cena za 
požadované 
množstvo v EUR 
bez DPH 

1 312544 Rúra ochranná snímačového kábla AP215508 KS 20  85,00 1700,00 

2 312545 Objímka na uťah.ochrannej rúry AP215509 KS 40  10,00 400,00 

3 312546 Snímač  železnič. kolesa ZK24 AP215562 KS  0  1358,00 0 

4 312547 Chránič snímača pre koľaj S49 AP215513 KS 20  122,00 2440,00 

5 312548 
Rám s platňou a zákl. modulmi 
/MPU,ZANAP,DC12, ZAG2Z, KP/AP215620 KS 2  2935,11 5870,22 

6 312549 Modul UP AP215629 KS 8  596,25 4770,00 

7 312550 Modul RE AP215613 KS 2  658,26 1316,52 

8 312551 Zostava kontrol. zariadenia VUR AP215507 KS 8  1071,50 8572,00 

9 312552 Šablóna nastavovacia AP215516 KS 4  35,00 140,00 

10 313255 Krabica prípojná s podstavcom AP215589 KS 12  140,00 1680,00 

11 314543 
Modul na ochranu pred bleskom ZUT  
AP215599 KS 7  332,00 2324,00 

12 314544 
Modul na ochranu pred bleskom ZGK  
AP215591 KS 12  319,00 3828,00 

13 314545 Modul ochrany proti blesku č.AP215633 KS  0  268,71 0 

14 314546 Snímač železnič.kolesa ZK24 č.AP215560 KS 20  1083,00 21660,00 

15 314547 Snímač železnič.kolesa ZK24-2 č.AP215595 KS 12  1083,00 12996,00 

16 314548 Nosič snímača s príslušenstvom AP215515 KS 12  275,00 3300,00 

17 314549 Zostava prispôsobujúca ITR245 č.AP215598 KS 7  984,00 6888,00 

    Spolu:   186  x 77884,74 
 
 



Z cenníka finančný objem pre OR Žilina predstavuje čiastku: 

P.č. 

Interné 
číslo 
mat. Názov materiálu MJ 

Predp.       
Množstvo 
v mieste 
dodania 
Žilina 

Cena za 
MJ v EUR 
bez DPH  

Cena za 
požadované 
množstvo v EUR 
bez DPH 

1 312544 Rúra ochranná snímačového kábla AP215508 KS 2  85,00 170,00 

2 312545 Objímka na uťah.ochrannej rúry AP215509 KS 2  10,00 20,00 

3 312546 Snímač  železnič. kolesa ZK24 AP215562 KS  0  1358,00 0 

4 312547 Chránič snímača pre koľaj S49 AP215513 KS 2  122,00 244,00 

5 312548 
Rám s platňou a zákl. modulmi 
/MPU,ZANAP,DC12, ZAG2Z, KP/AP215620 KS  0  2935,11 0 

6 312549 Modul UP AP215629 KS  0  596,25 0 

7 312550 Modul RE AP215613 KS  0  658,26 0 

8 312551 Zostava kontrol. zariadenia VUR AP215507 KS 2  1071,50 2143,00 

9 312552 Šablóna nastavovacia AP215516 KS  0  35,00 0 

10 313255 Krabica prípojná s podstavcom AP215589 KS  0  140,00 0 

11 314543 
Modul na ochranu pred bleskom ZUT  
AP215599 KS  0  332,00 0 

12 314544 
Modul na ochranu pred bleskom ZGK  
AP215591 KS  0  319,00 0 

13 314545 Modul ochrany proti blesku č.AP215633 KS 2  268,71 537,42 

14 314546 Snímač železnič.kolesa ZK24 č.AP215560 KS 2  1083,00 2166,00 

15 314547 Snímač železnič.kolesa ZK24-2 č.AP215595 KS  0  1083,00 0 

16 314548 Nosič snímača s príslušenstvom AP215515 KS 2  275,00 550,00 

17 314549 Zostava prispôsobujúca ITR245 č.AP215598 KS  0  984,00 0 

    Spolu:   14  x 5830,42 
 
 



Príloha č. 2 Kúpnej zmluvy č. 2100000162/2014/5400/004 – Miesta dodania  
 
 
Kontaktný zamestnanec pre OR Trnava: Ing. Pavel Šimora, tel.kontakt:     0903769588 (pre OR Trnava KRHS - investíca) 
Kontaktný zamestnanec pre OR Zvolen: Ing. Jozef Macejko, tel. kontakt:  0903528044 (pre OR Zvolen KRHS - investícia) 
Kontaktný zamestnanec pre OR Žilina: Ing. Milan Joppek, tel. kontakt:      0903565947 (pre OR Žilina – dodávka materiálu cez príslušný sklad) 
 

Názov skladu 

Číslo 
skladu 

Názov skladu 
Kontaktný 

zamestnanec Adresa skladu 

OZT - ZT Nové Zámky  1124 
OZT - ZT sklad Nové 
Zámky  

Sepéšiová Zuzana Námestie republiky 8, 940 81 Nové Zámky 

OZT - OT Zvolen 1322 OZT - OT sklad Zvolen Jana Šálková M.R.Štefánika 295/2, 960 02 Zvolen 

OZT - ZT Žilina  1218 OZT - ZT sklad Žilina  Mičová Anna Hviezdoslavova 693, 010 01 Žilina 

 



 
 


